
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2025 03:32

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/stroj-na-zmrzlinu-1500-w-15-22-5-lh-1-chu-p-300.html

  
Stroj na zmrzlinu - 1500 W
- 15-22,5 l/h - 1 chuť

Cena s DPH 54 990.00 Kč

Cena bez DPH 45 446.28 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo RC-08

Kód výrobce RCHI-01

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Stroj na zmrzlinu - 1500 W - 15-22,5 l/h - 1 chuť

Napětí [V]: 230
Materiál: Nerezová ocel
Výkon [W]: 1500
Kapacita [l]: 7,5
Přívodní kabel [m]: 1,4
Hladina hluku [dB]: 65
Počet chutí: 1
Rychlost výroby zmrzliny [l/h]: 15-22,5
Chladicí médium: R290
Kola: Ne
Rozměry (DxŠxV) [cm]: 54.5 x 75.5 x 88
Hmotnost [kg]: 90
Rozměry pro odeslání (DxŠxV) [cm]: 66.5 x 83.5 x 108.5
Hmotnost pro odeslání [kg]: 118.9

  
CO VYZNAČUJE NAŠÍ STROJ NA ZMRZLINU?
 

Univerzálnost - ideální pro zmrzlinu a sorbety
Kompaktnost - konstrukce zabírá málo místa na podlaze
Účinnost - spolehlivě vyrábí zmrzlinu s výkonem 15-22,5 l/h
Prostornost - velká kapacita ideální pro gastronomii a venkovní akce
Přesnost - jednoduché a přesné nastavení teploty pomocí ovládacího panelu s digitálním displejem

Uchlazte se s strojem na zmrzlinu ze nerezové oceli

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/stroj-na-zmrzlinu-1500-w-15-22-5-lh-1-chu-p-300.html


 

Všichni netrpělivě očekávají léto, protože s ním přichází zmrzlina! S profesionálním strojem na zmrzlinu můžete spolehlivě
připravit 15-22,5 l krémové zmrzliny nebo sorbetu za hodinu. Díky velké kapacitě 7,5 l a kompaktní konstrukci je zařízení
vhodné pro rušné bary, zmrzlinárny, kavárny a osvěžení na venkovních akcích, jako jsou folklórní festivaly.

Stroj na zmrzlinu a sorbety pro chladivé a krémové potěšení

Hledáte profesionální stroj na zmrzlinu, který vám rychle připraví lahodné dezerty? Skvěle, protože výkon tohoto modelu
(1500 W) vám umožní za pár okamžiků připravit pochoutky pro vaše zákazníky. S pomocí digitálního ovládacího panelu
snadno nastavíte provozní parametry zařízení.

Skříň stroje na zmrzlinu a sorbety je vyrobena z nerezové oceli. To zajišťuje, že zařízení je pevné a ideální pro zpracování
potravin. Čtyři protiskluzové gumové nožky zajistí bezpečné umístění italského zmrzlinového stroje.

vygenerováno v programu shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

